této smlouvy se všemi jeho součástmi a příslušenstvím do vlastnictví obdarovaného
a obdarovaný tento dar se všemi součástmi a příslušenstvím do svého vlastnictví přijímá.

Výše ocenění předmětu darování ve smyslu úst. § 25 odst. 6 zákona č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, činí celkem 45.250 Kč (slovy:
ctyřicetpěttisícdvěstěpadesát korun českých).

v

p. p. č. 487/59 1.080Kč
p. p. č. 487/63 70 Kč
p. p. č. 487/90 21 .420 K6
p. p. č. 3687/9 350 K6
p. p. č. 3687/10 840Kč
p. p. č. 3687/11 700 Kč
p. p. č. 3687/12 12.670Kč
p. p. č. 3687/13 7.280Kč
p. p. č. 3878/4 840 Kč

Obdarovaný naváže na výši ocenění v účetnictví dárce, tj.